
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
             nr. 33 din 23.03.2023 

 
- privind numirea membrilor Consiliului de Administrare al Asocierii în participațiune dintre Comuna 

Vama Buzăului cu S.C. Dălghiaş Development S.R.L. și S.C. Green Valley Resort Management & 
Hospitality  S.R.L. 

 
PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

   
Cunoscând prevederile Hotărârii Consiliului Local al comunei Vama Buzăului nr. 143 din 

23.12.2022 - privind aprobarea Actului adițional nr. 5 la contractul de asociere în participațiune nr. 
4400/27.12.2010 încheiat între Comuna Vama Buzăului și S.C. Dălghiaș Development S.R.L.; 

Având în vedere prevederile art. 10.5 din contractul de asociere în participaţiune nr. 
4400/27.12.2010, încheiat între Comuna Vama Buzăului şi S.C. Dălghiaş Development S.R.L., modificat 
și completat prin actele adiționale nr. 1-5; 

În conformitate cu prevederile art. 155, alin. (1), lit. ,,e” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 

  Art.1: Se numesc dl. Iager Alin - viceprimarul comunei Vama Buzăului şi dl. Găitan Adrian 
Constantin - secretarul general al comunei Vama Buzăului, membrii în Consiliul de Administrare al 
Asocierii în participațiune dintre Comuna Vama Buzăului cu S.C. Dălghiaş Development S.R.L. și S.C. 
Green Valley Resort Management & Hospitality  S.R.L.. 

   
 Art.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează persoanele 
menţionate la art. 1. 

  
Art.3: La data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, se abrogă Dispoziția Primarului comunei 

Vama Buzăului nr. 32 din 06.04.2021. 
 

Art.4: Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei, în 
termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului Judeţului Braşov și 
persoanelor menționate la art.1.  
 
 

Primarul Comunei Vama Buzăului – Stațiune Turistică de Interes Local, 
                                   Tiberiu Nicolae CHIRILAȘ 
 

                    Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                                  SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

                                 Adrian – Constantin GĂITAN 


